

दै. मुंबई लक्षदीप ४

मुंबई, शनिवार, दि. ४ फेब्रुवारी २०१७

allcargo logistics ltd.
logistics ltd.

THE AVASHYA GROUP

ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएसएलई ३०१०९एच २००१पीएलसी ०४३५०८
नोंदणीकृत कार्यालय: ६ वा मजला, अवश्या हाऊस, सीएसटी रोड, कलिंगा, सांतक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०००१८. दूर.क्र.: +९१ २२ ६६७९८१०० / २६६७५८००. फॅक्स: +९१ २२ ६६७९८११५
वेबसाईट: www.allcargologistics.com
ई-मेल: investor.relations@allcargologistics.com

सूचना

सिग्युरिटीज अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९(१)(अ) व नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, २९ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तृतीय तिमाही व नऊमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित एकीकृत व एकत्रित (समाहित पुनर्विलोकनासह) वित्तीय निष्पत्ती विचारत घेणे याकरीता सोमवार, दिनांक १३ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

या संदर्भात स्टॉक एक्चेंजकडे वितरित सूचना बीएसई लिमिटेड च्या (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (www.nseindia.com) या वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या (www.allcargologistics.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि सदस्यांनी तपसिल्लाकरिता संदर्भ घ्यावा.

ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता

सही / -

श्रुता संघवी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०३ फेब्रुवारी, २०१७

कंपनी सचिव व सहाय्य अधिकारी

WEEKEND Business Standard

MUMBAI | 4 FEBRUARY 2017

19

allcargo logistics ltd.
logistics ltd.

THE AVASHYA GROUP

Allcargo Logistics Limited

CIN: L63010MH2004PLC073508
Regd. Off.: 6th Floor, Avashya House, CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400 098
Tel No.: +91 22 6679 8100/2667 5800
Fax: +91 22 6679 8195
Website: www.allcargologistics.com
Email: investor.relations@allcargologistics.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1) (a) and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, February 13, 2017, to consider, *inter-alia*, the Unaudited Standalone and Consolidated (with limited review) Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2016.

Notice issued to stock exchanges in this regards will be made available on the website of the Company at www.allcargologistics.com as well as the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and members may refer to the same for details.

For Allcargo Logistics Limited

Sd/-

Shruta Sanghavi

Date : February 3, 2017

Place : Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer